

Kostrzyn nad Odrą dnia, 30.08.2023r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu pn. Dostawa posypywarki do zimowego utrzymania dróg przystosowanej do pracy z ciągnikiem Basak 2110S

Pytanie nr1:

Czy zamawiający dopuszcza piaskarkę o wydajności posypu piachu z solą ok. 50kg na 1 minutę oraz regulacją posypu w zakresie 5-80g/m²

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym modyfikacji ulega formularz oferty technicznej tj. załącznik nr2 do zapytania.

Pytanie nr2:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę piaskarki w terminie do 8 tygodni od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższe. W związku z tym zmianie ulega treść rozdziału II zapytania ofertowego, który zyskuje następujące brzmienie:

Termin wykonania zamówienia: maks. do 8 tygodni od dnia złożenia zamówienia.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Olgierd Kłapocz